



زورگیری بعد از عمل زیبایی بینی

سارقان خشنی که با پرسه‌زنی در خیابان‌های غرب پایتخت از مردم زورگیری می‌کردند، با تعقیب و گریز مأموران به دام افتادند.

به گزارش خبرنگار ما، عصری ام فروردین ماه مأموران کلانتری شه‌رزیبا هنگام گشت‌زنی در بلوار تعاون به سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت پالس مشکوک شدند و دستور ایست دادند اما آنها به محض مشاهده مأموران با سرعت فرار کردند. تعقیب و گریز ادامه داشت تا اینکه اننده موتور به علت سرعت زیاد با جدول برخورد کرد و مأموران موفق شدند هر دوی آنها را دستگیر کنند. در بازرسی از متهمان دوقضه چاقو و چند گوشی تلفن همراه کشف شد. با تشکیل پرونده با موضوع زور گیری متهمان به دستور قاضی عمودآ، بازپرس شعبه چهارم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفت.

کارآگاهان بلافاصله سعید -۲۳ ساله و علی -۲۲ ساله را به عنوان دو سارق زورگیر مورد شناسایی قرار دادند.

بازرسی گوشی‌های تلفن کشف شده مشخص شد که تمام آنها دارای سابقه سرقت هستند بدین ترتیب مالباختگان یکی پس از دیگری با مراجعه به پایگاه دوم متهمان را به عنوان سارقان گوشی‌ها شناسایی کردند. یکی از مالباختگان پس از شناسایی متهمان در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: اواخر فروردین بود که در منطقه باغ فیض، دو نفر که یکی از آنها بینی‌اش را تازه عمل کرده بود با چاقو به سمت من حمله ور شدند و گوشی و هر چه پول همراهم بود را به زور از من گرفتند. کمی جلوتر هم گوشی همراه یک زن جوان را از دستش قاپیدند و فرار کردند. متهمان پس از شناسایی از سوی مالباخته به زورگیری و خفت‌گیری در بلوار فردوس، سعادت‌آباد، خیابان سرو، شه‌رزیبا، بلوار تعاون، بلوار الهام و… اعتراف کردند و به کارآگاهان گفتند پس از سرقت، گوشی‌ها را به قیمت ۵۰ تا ۲۰۰ هزار تومان در خیابان جمهوری می‌فروختند. سرهنگ کارآگاه داوود مرادی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: متهمان به دستور مقام قضایی جهت انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر جرائم‌آزتابکی در اختیار کارآگاهان پایگاه‌دوم پلیس آگاهی قرار گرفته‌اند. وی از مالباختگانی که به این شیوه و در مناطق غرب و شمال غرب از آنها زورگیری شده است، خواست برای پیگیری شکایات خود و شناسایی سارقان به پایگاه دوم پلیس آگاهی مراجعه کنند.

دانش آموز امانتدار چک ۴۰ میلیونی را به صاحبش رساند

دانش آموز اول دبیرستان در کیش بعد از پیدا کردن چک ۴۰ میلیون تومانی، آن را به صاحبش برگرداند.

به گزارش ایرنا، چند روز قبل بود که امیرحسین عظیمی، دانش‌آموز دبیرستانی هنگام ورزش در یکی از بوستان‌های کیش این چک را پیدا و پدر را از ماجرا باخبر کرد. پدر امیرحسین که از بانئنسنگان ناچاد بود بعد از تحقیق صاحب چک را به ستاد انتظامی کیش دعوت کرد و چک را به او تحویل داد. امیرحسین عظیمی انگیزه خود را از این عمل خدایندهانه رضای خداوند و خوشحالی صاحب چک عنوان کرد و گفت من در خانواده‌ای بزرگ کسدم‌ام که پدرم امانتداری و کسب روزی حلال را به ما توصیه کرده است. صاحب چک پس از تحویل گرفتن چک با خوشحالی از این دانش‌آموز درستکار قدرداری کرد. امانتداری، پاکی و صداقت همیشه به انسان آرامش می‌دهد و خداوند را راضی و خشنود می‌کند.

حمله سگ وحشی به دو زن میانسال دو شهروند گنابادی با حمله سگ وحشی مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.

این حادثه شامگاه جمعه در کاخک گناباد اتفاق افتاد و دو زن حدوداً ۵۰ساله با حمله این حیوان مجروح شدند.

دکتر جواد باذلی، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی گناباد گفت: یکی از این‌زنان از ناحیه پای راست و دیگری دست راست آسیب دیده‌اند به طوری که انگشت اشاره این زن قطع شده‌است.

طغیان زمین در نیال بایش از هزار کشته

زمین لرزای با قدرت ۷/۹ در مقیاس ریشتر روز شنبه کاتماندو، پایتخت نیال در نزدیکی مرز هند را لرزاند و بیش از هزار کشته و شمار بسیاری مجروح برجای گذاشت. این حادثه به سقوط برج تاریخی در پایتخت این کشور و سقوط بهمن در کوه اورست هم منجر شد. زلزله ساعت ۱۱ و ۴۴ دقیقه به وقت محلی اتفاق افتاد و لرزش‌های آن به مدت یک دقیقه در دهلی هم احساس شد. مرکز این زلزله در منطقه «لام جوم کاتماندو» پایتخت نیال و در عمق ۱۲ کیلومتری بوده‌است و در مناطق کرتی نگر و بوکرا در کاتماندو ساختمان‌های زیادی بر اثر این زلزله تخریب شده‌اند. براساس گزارش‌ها روستاهای زیادی در نیال تخریب و کاتماندو پایتخت نیال هم خسارات زیادی دیده‌است. هم‌زمان با حضور امدادگران تلاش برای نجات افرادی که زیر آوار گرفتار شده بودند، آغاز شد. آمارها حکایت از بیش از هزار کشته‌شده و مجروح دارد. درباره شمار نهایی قربانیان حادثه گزارشی منتشر نشده‌است. دولت نیال در مناطق آسیب‌دیده از زلزله وضعیت فوق‌العاده اعلام کرده و خواهان کمک‌های بشردوستانه بین‌المللی برای مقابله با این بحران شده‌است. این زلزله که در بیش از ۸۰ سال اخیر، شدیدترین زلزله در نیال بوده باعث ایجاد شکاف‌های عمیقی در بزرگراه‌های کشور شده و به تنها فرود گاه بین‌المللی نیز آسیب‌هایی وارد کرده‌است. شدت زمین‌لرزه به‌اندازه‌ای بود که در هند نیز احساس شده و ۲۰ نفر بر اثر ریزش آوار جان خود را از دست داده‌اند. خبرهایی در خصوص ریزش بهمن در یکی از پایگاه‌های قله اورست در نیال گزارش شده که دهها کهنورد را در خود جای داده‌بود. براساس گزارش‌ها با تخریب ساختمان سفارت هند در نیال، همسر یکی از دیپلمات‌ها کشته‌شده‌است.

محوالات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



ربودن پدر بزرگ برای انتقال سند خانه

اعتراف کردند. دو متهم پس از انتقال به اداره پلیس

ابتدا جرم آدم‌ربایی را انکار کردند.

انکار آدم‌ربایی

محمد در بازجویی‌ها گفت: من و همسررم پدر بزرگ را با رضایت خودش سوار خودرو کردیم و به خانه بردیم. مرجان نیز در بازجویی‌ها حرف‌های شوهرش را تأیید کرد اما متهمان وقتی با شاکي روبرو شدند به آدم‌ربایی و انتقال سند خانه

اعتراف کردند.

حرف‌های پدر بزرگ

پیرمرد در توضیح ماجرای آدم ربایی گفت: من حقوق‌دان هستم و ۸۶ سال سن دارم. روز حادثه به روز مدارک خودم جلوی می‌رفتمند. آنها به محضی در حوالی خیابان گلشهر کرج منتقل ابتدا گفتند که دخترم حالش خوب نیست و از من خواستند تا به ملاقاتش بروم اما من حرف‌های آنها را باور نکردم و به آنها گفتمم ساعتی بعد به ملاقاتش



می‌روم که مرا به زور سوار خودرو کردند و به راه افتادند. وقتی به آنها اعتراض کردم مرا کتک زدند تا اینکه به خانه‌ای رسیدیم. آنها سرم را با پتو پوشاندند و مرا در اتاق زندانی کردند. بعد هم به روز مدارک خاتمام را گرفتند. روز بعد هم من را به محضی در حوالی خیابان گلشهر کرج منتقل کردند. ابتدا محمد از خودرو پیاده شد و مدارک را به دفتر خانه برد اما پسرش داخل خودرو ماند و موطلب من بود که فرار نکنم. از ترس دست و پایم می‌لرزید که محمد از دفتر خانه به داخل خودرو برگشت و کارت عابر بانکم را به همراه رمزش از من گرفت. ساعتی بعد مرا به دفتر خانه بردند. آنجا تمام مدارک آماده بود و من فقط امضا و انگشت زدم و بعد مرا به همان خانه برگرداندند تا اینکه از سوی پلیس دستگیر شدند و من آزاد شدم. وی در پایان گفت: آنها علاوه بر اینکه دو فقره چک از من به زور گرفتند، همیدم که از کارت عابرم نیز مبلغ ۳ میلیون تومان برای هزینه انتقال سند و خرجی‌شان برداشت کرده‌اند.

اقرار نوه ناخلف

مرجان هم گفت: من و شوهرم یک روز قبل از آدم‌ربایی خودرو پرریشیایی را به مبلغ روزی ۹۰ هزار تومان کرایه کردیم. روز حادثه با خودرو پرریشیایه در خانه پدر بزرگم رفتیم و به زور او را سوار خودرو کردیم. پس از این، او را به دفتر خانه‌ای برریم و بسا تهدید سند خانه را به نام ما انتقال داد. وی درباره انتقال ۳ میلیون تومان گفت: ما پولی برای پرداخت انتقال سند و کرایه خودروه پرشیا نداشتیم و پدر بزرگم این مبلغ را با رضایت حرف‌های همسرش را تأیید کرد.

سرهنگ کارآگاه آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ هم گفت: تحقیقات از دو متهم به دستور قاضی مدیربروسا ادامه دارد.

بارکد: ۷۹۲۰۳۱۰۹۲
آگهی تبتی

آگهی تغییرات شرکت توسعه مجتمع‌های گردشگری زیتون سهامی خاص به شماره ثبت ۲۴۱۹۱۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۹۲۷۶۳۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۲/۹/۱۰ و تأییدیه اداره کل میراث فرهنگی و صنایع گردشگری استان تهران به شماره ۰۸۹۲۷۸۲۰۴ - آفای مهربنارضا گریسی زارچی به شماره ملی ۰۴۴۱۸۳۶۰۱ به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. روزنامه کنترولانتشار جوان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تهران
م.الف: ۵۷۲۸۲

بارکد: ۷۹۲۰۳۱۰۹۲
آگهی تبتی

آگهی تغییرات شرکت توسعه مجتمع‌های گردشگری زیتون سهامی خاص به شماره ثبت ۲۴۱۹۱۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۹۲۷۶۳۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۲/۹/۱۰ و تأییدیه اداره کل میراث فرهنگی و صنایع گردشگری استان تهران به شماره ۰۸۹۲۷۸۲۰۴ - آفای مهربنارضا گریسی زارچی به شماره ملی ۰۴۴۱۸۳۶۰۱ به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهیدآور شرکت از قبیل، چک، سفته، برات، قراردادهای و عقود با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تهران
م.الف: ۵۷۲۸۲

بارکد: ۷۹۲۰۲۸۱۲۲۹
آگهی تبتی

آگهی تغییرات شرکت توسعه خدمات علمی و آموزشی رزمندگان اسلام به شماره ثبت ۷۵۹۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۸۸۲۸ به استناد صورتجلسه هیئت امنا مورخ ۱۳۹۲/۹/۱۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
حساب سود و زیان و ترازنامه سال مالی منتهی به ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ به تصویب مجمع رسید.
موسسه حسابرسی اهمیت نگر به شماره ملی ۱۰۱۰۲۴۶۵۷۰ به عنوان بازرس اصلی و شرکت حسابرسی کوثر بنیاد تعاون سیج و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۱۸۶۶ به عنوان بازرس علی‌البذل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. آقای رضا امانی با کدملی ۰۰۵۳۳۴۴۶۶ به جای آقای عبدالعجید عالی قدر به عنوان مدیرعامل و عضو هیئت مدیره برای باقی مانده دوره تصدی تعیین شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تهران
م.الف: ۵۷۲۷۷

بارکد: ۷۹۲۰۲۸۱۳۲۴
آگهی تبتی

آگهی تغییرات شرکت دانا تجارت توانا سهامی خاص به شماره ثبت ۴۲۳۱۲۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۹۹۱۶۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۱۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ سهم ۱۰۰۰ ریالی با نام از محل تبدیل مطالبات حال شده و پرداخت نقدی افزایش یافت و ماده وپرونده در اساننامه اصلاح گردید. مبلغ ۳۹/۹۹۶۰۰۰۰ ریال به موجب گواهی بانکی شماره ۱۸۵۶ مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۱۳ بانک انصار شعبه میباح الهدی پرداخت گردیده است. ذیل ثبت به لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق‌الذکر تکمیل امضاء گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تهران
م.الف: ۵۷۲۷۸

بارکد: ۷۹۱۸۱۲۱۱۲۲
آگهی تبتی

آگهی تغییرات شرکت نقشه‌برداری و ساختمانی مساح سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۲۸۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۸۴۶۶۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۲/۹/۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
سرمایه شرکت از مبلغ یک میلیون ریال به مبلغ ده میلیارد ریال منقسم به یک میلیون سهم ده هزار ریالی با نام از محل مطالبات حال شده سهامداران افزایش ذیل ثبت از لحاظ افزایش در تاریخ فوق تکمیل امضا گردید.

م.الف: ۱۵۸۹۷۰

بارکد: ۷۹۱۸۱۲۷۶۸۰
آگهی تبتی

آگهی تغییرات شرکت دانا تجارت توانا سهامی خاص به شماره ثبت ۴۲۳۱۲۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۹۹۱۶۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
نادر راون به شماره ملی ۳۲۵۷۵۰۱۷۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل - غلامحسین صالحی به شماره ملی ۰۰۴۶۱۴۴۰۴ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره - صدیقه صالحی خوشنای به شماره ملی ۰۰۲۷۶۶۸۵۳ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. مهدی اعرابی‌به شماره ملی ۰۰۷۱۲۸۴۳۷۱ به سمت بازرس اصلی و فریدون گوزدزی به شماره ملی ۴۱۷۰۰۶۵۵۱ به سمت بازرس علی‌البذل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری تهران
م.الف: ۱۵۸۹۶۸

متهم به قتل:

دلم برای دیدن دختر ۹ساله‌ام تنگ شده‌است

مرد جوانی که خاله همسرش را به قتل رساند مدعی است طلاهای مقتول را فروخته و با پول آن بدهکاری همسرش را پرداخت کرده‌است.



به گزارش خبرنگار ما، متهم پرونده که سعید نام دارد هشتم بهمن ماه سال گذشته بعد از اینکه خاله همسرش را در خیابان کارگر به قتل رساند و طلاهایش را سرقت کرد، بازداشت شد.

متهم صبح دیروز در شعبه هفتم بازپرسی دادسرای جنایی پایتخت، مقابل قاضی سعید احمدبیگی حاضر شد. او در حالی که گریه می‌کرد، گفت نگران

آینده دختر ۹ ساله‌اش است. او گفت از وقتی باو داشت شدم دلم برای دخترم یک‌رذ شده و دوست دارم صدایش را حداقل از پشت گوشی تلفن بشنوم.

سعید در هر جمله‌ای که می‌برد، اسم دخترش را تکرار می‌کند. می‌گوید دخترم، همسر شرمندهم. چه خطای بزرگی کردم. چگونه به چشمان شما نگاه کنم و چگونه خطای خودم را برای شما توجیه کنم. دوست دارم هیچ وقت در این لباس دخترم به دیدنم نیاید هر چند که همه وجودم برای دیدنش قرار از کف برده‌است. این حرف‌هایی بود که متهم در جلسه بازجویی با گریه و اشک و آگوهی می‌کرد. متهم در ادامه گفت: زندگی خوبی داشتم. روزشکار بودم و باشگاه ورزشی داشتم. دخترم شاگرد اول مدرسه تیزهوشان است و به‌سه زبان خارجی مسلط است اما منی دلم بعد از این اتفاق چه‌سرنوشتی در پی اوست. سعید که در بازجویی‌های قبلی گفته بود طلاهای سرتقی از مقتول را به سطل زباله انداخته است این بار اعتراف کرد که به یکی از دوستان باشگاهی‌اش فروخته و بدهکاری همسرش را پرداخته است. وی گفت: برای اجاره خانه از دوستم مبلغ ۱۵ میلیون تومان قرض گرفته‌بودم و در مقابل چک همسرم را دادم اما زمان پرداخت پولی نداشتم که به او بدهم. او تهدید کرد چک همسرم را بر گشت خواهد زد که برای گرفتن قرض به سراغ خاله همسرم که زن پولداری بود، رفتم. من قصد کشتن او را نداشتم چون ما باهم از تباط خیلی صمیمانه‌ای داشتیم اما وقتی از او درخواست پول کردم من من توهین کرد که یک لحظه عصیان کردم و گلویش را با فشار دادم او فوت شد. پس از این خیلی ترسیدم و برای اینکه سر نخ‌ی از خود بجای نگذارم خانه را آتش زدم و جواهرات مقتول را به همراه ۶۰۰ هزار تومان پول سرتف کردم. من جواهرات را به یکی از دوستان باشگاهی‌ام که به این ملحقه داشت به مبلغ ۳ هزار ۷۰۰ دلار فروختم و پول آن را به دوست بدهکارم دادم تا چک همسرم را برگشت زند. وی گفت: چند روز قبل از حادثه از خواهرم که شوهرش مرد ثروتمندی است خواستم تا این مبلغ را به من قرض بدهد اما امروز او فردا کرد تا اینکه این اتفاق رخ داد.

متهم برای ادامه تحقیقات به دستور قاضی سعید احمدبیگی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

آغاز ماجرا

عصر روز چهارشنبه ۸ بهمن ماه سال گذشته مأموران کلانتری ۱۴۸ انقلاب در جریان مرگ مشکوک زن سالمندی در آتش‌سوزی خانه‌اش قرار گرفتند. بررسی‌ها نشان داد زن ۷۰ ساله ابتدا بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن فوت کرده و بعد قاتل برای فرار پلیس با آتش زدن خانه اقدام به صحنه‌سازی کرده است. قاضی سعید احمدبیگی به همراه تیم جنایی در بررسی‌های صحنه جنایت متوجه دوربین مداربسته در کوچه محل حادثه شدند که تصویر مرد جوانی را ثبت کرده که هنگام حادثه از خانه مقتول خارج شده بود. پس از این مشخص شد وی از بستگان نزدیک مقتول است که بعد از بازداشت به جرم خود اعتراف کرد.

پدر بی احتیاط دختر ۳ساله را به کشتن داد

بی‌احتیاطی راننده کامیون بنزد در حرکت بسا دنده عقب در شهرستان یزد، دختر بیچه سه‌ساله را به کشتن داد.
مأموران پلیس و امدادگران بعد از اطلاع از وقوع حادثه در محل حاضر شدند و دست به تحقیق زدند. بررسی‌ها نشان داد که راننده بی‌احتیاط هنگام حرکت با دنده عقب باخترم که سه‌ساله خودش تصادف کرده و باعث فوت کودک شده‌است. سرهنگ منصور چشمبیدی، رئیس پلیس راهور استان یزد گفت: هم‌زمان با ادامه بررسی‌ها جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.